PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

SAO BENTO 1 Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000

DO SAPUCAI  wvw.saobentodosapucai.sp.gov.br  1(121397 1-6 11 0
PREFEITURA MUNICIPAL 	 1 secreta 	sp. gov. br __________

DECRETO N°. 3.885, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

Nomeia Comissão Especial de Licitação.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1 0 . Fica nomeada a Comissão Especial de Licitação para a realização
do Processo na modalidade Inexigibilidade n° 001/2021, para contratação de Empresa
Especializada em Produção Musical - Show Musical da Dupla Talis & Welinton para a
Festividade e Comemoração do Aniversário da Cidade - Dia 16/08/2021, a ser composta
pelos seguintes servidores públicos:

Presidente: Walkyria Costa Ferraz Leite - RG. no 36.875.700-6 SSP/SP
Secretário: Carolina Ribeiro da Silva - RG. no 48.519.258-5 SSP/SP
Membro: Rian Dias Nilo dos Anjos - RG. n° 37.031.461-X SSP/SP

Art. 2 0 . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 10 de Agosto de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicado no Diário
Eletrônico Oficial do Município, conforme Art. 68, § 10 da Lei Orgânica do Município.

LUIZ RODO 0 DA LVA
Secretário Ger d 	ntos )urídicos